
HOLDING FIRM ApS

CVR-nr.: 38004522

Hegelsvej 22
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Christian Clemmensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDING FIRM ApS
Hegelsvej 22
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: nbjorner@gmail.com

CVR-nr.: 38004522
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele og værdipapirer i unoterede og noterede selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Resultatet for 2023 er tilfredsstillende, selv om det ikke til fulde har levet op til ledelsens forventninger også henset til den generelle udvikling på de finansielle markeder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			7.812
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-8.875
Resultat af ordinær primær drift		0	-8.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			7.812
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			55.315
Andre finansielle indtægter		252.703	624.428
Øvrige finansielle omkostninger		-4.944	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-90.055
Andre finansielle omkostninger			-1.151.392
Ordinært resultat før skat		247.759	-562.767
Skat af årets resultat			125.527
Årets resultat		247.759	-437.240
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			7.812
Overført resultat		125.759	-562.852
I alt		247.759	-437.240

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		945.434	886.967
Andre tilgodehavender			51.608
Finansielle anlægsaktiver i alt		945.434	938.575
Anlægsaktiver i alt		945.434	938.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.458.179
Andre tilgodehavender		0	135.909
Tilgodehavender i alt		0	1.594.088
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.475.144	2.982.474
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.475.144	2.982.474
Likvide beholdninger		25.647	1.457.357
Omsætningsaktiver i alt		4.500.791	6.033.919
AKTIVER I ALT		5.446.225	6.972.494

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.078.717	3.268.419
Overført resultat		1.255.185	1.129.426
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		4.505.902	4.565.645
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		940.323	2.401.274
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			5.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		940.323	2.406.849
Gældsforpligtelser i alt		940.323	2.406.849
PASSIVER I ALT		5.446.225	6.972.494

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret